Протокол № 1 от 25.11.2017

Заседания оргкомитета и экспертной комиссии

конкурса школьников «Успешный выпускник»

На заседании присутствовали:

6  членов оргкомитета;

16 членов экспертной комиссии.

Повестка дня:

Об утверждении результатов 1 этапа конкурса школьников «Успешный

выпускник. Подбор персонала» (принято единогласно).

Выступили:

Гордин В.Э., заместитель председателя оргкомитета.

Лебедев О.Е., заместитель председателя экспертной комиссии

Конасова Н.Ю., заместитель председателя экспертной комиссии

Горбачева Н.Г., ответственный секретарь

Решение:

Утвердить результаты 1 этапа конкурса школьников «Успешный выпускник. Подбор

персонала»

№ Образовательное учреждение
Итог

1 этапа

1.  ГБОУ школа №375 99

2.  ГБОУ лицей №408 91

3.  МБОУ гимназия №11 г. Выборг ("Solution of industrial purifying") 89

4.  ГБОУ школа №601 (Социально-художественный театр) 87

5.  ГБОУ гимназия №148 им. Сервантеса 87

6.  ГБОУ СОШ №549 85

7.  ГБОУ гимназия №293 85

8.  ГБОУ лицей №395 84

9.  ГБОУ гимназия №11 г. Выборг ("Easy mobile") 83

10.  ГБОУ гимназия №513 83

11.  ГБОУ СОШ №270 им. А.Е. Березанского 82

12.  ГБОУ гимназия №587 82

13.  ГБОУ СОШ №555 80

14.  ГБОУ школа №690 80

15.  ГБОУ гимназия №11 ("Чистое завтра") 78

16.  ГБОУ СОШ №457 74

17.  ГБОУ гимназия №528 74

18.  ГБОУ гимназия №11 ("Четыре Всадника") 72

19.  МОБУ СОШ «ЦО Кудрово» ("Trade union company") 72

20.  МОБУ СОШ «ЦО Кудрово» ("Fast Delivery System") 71

21.  ГБОУ СОШ №237 68

22.  ГБОУ школа №601 ("ProfArena") 68

23.  ГБОУ школа №667 67

24.  ГБОУ гимназия №66 65

25.  ГБОУ СОШ №291 59

Заместитель председателя  оргкомитета

Заместитель председателя экспертной комиссии

Заместитель председателя экспертной комиссии

Ответственный секретарь

В.Э. Гордин

О.Е. Лебедев

Н.Ю. Конасова

Н.Г. Горбачева

Протокол № 2 от 23.12.2017 г.

Заседания оргкомитета и экспертной комиссии

конкурса школьников «Успешный выпускник»

На заседании присутствовали:

6  членов оргкомитета;

18 членов экспертной комиссии.

Повестка дня:

1. Об утверждении результатов 2 этапа конкурса школьников «Успешный

выпускник. Выбор ВУЗа».

2. Об определении  победителей и призеров конкурса школьников «Успешный

выпускник. Выбор ВУЗа».

3. О включении дополнительных баллов в сумму конкурсных баллов при учете

индивидуальных достижений победителям и призерам конкурса школьников

«Успешный выпускник» при поступлении в НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург в 2018

году.

Выступили:

Гордин В.Э., заместитель председателя оргкомитета.

Лебедев О.Е., заместитель председателя экспертной комиссии

Конасова Н.Ю., заместитель председателя экспертной комиссии

Горбачева Н.Г., ответственный секретарь

Решение:

1. Утвердить результаты 2 этапа конкурса школьников «Успешный выпускник

Выбор ВУЗа» (принято единогласно).

№ Образовательное учреждение
Итог

2 этапа

Итог

игры

1.  ГБОУ школа №375 86 92 – Победитель

2.
МБОУ гимназия №11 г. Выборг ("Solution of

industrial purifying")
87 88 – Победитель

3.  ГБОУ лицей №408 79 85 – Победитель

4.
ГБОУ школа №601 (Социально-художественный

театр)
83 85  – Победитель

5.  ГБОУ гимназия №148 им. Сервантеса 82 85 – Победитель

6.  ГБОУ гимназия №11 г. Выборг ("Easy mobile") 83 83 – Призер

7.  ГБОУ гимназия №587 79 80 – Призер

8.  ГБОУ гимназия №513 77 80 – Призер

9.  ГБОУ лицей №395 72 78

10.  ГБОУ гимназия №528 81 77

11.  ГБОУ СОШ №457 80 77

12.  ГБОУ СОШ №555 72 76

13.  ГБОУ гимназия №293 63 74

14.  ГБОУ СОШ №549 62 73

15.  МОБУ СОШ «ЦО Кудрово» ("Trade union company") 69 71

16.  ГБОУ СОШ №270 им. А.Е. Березанского 57 70

17.  ГБОУ гимназия №11 ("Четыре Всадника") 65 69

18.  ГБОУ школа №601 ("ProfArena") 69 68

19.  ГБОУ СОШ №237 68 68

20.  МОБУ СОШ «ЦО Кудрово» ("Fast Delivery System") 47 59

21.  ГБОУ гимназия №66 53 59

22.  ГБОУ школа №667 50 59

23.  ГБОУ школа №690 не явка 40

24.  ГБОУ гимназия №11 ("Чистое завтра") не явка 39

25.  ГБОУ СОШ №385 (только 2-й этап) 68 34

26.  ГБОУ СОШ №291 не явка 29

2. Утвердить балл для победителей конкурса - 85 баллов и выше.

                            для призеров - 80 баллов и выше (принято единогласно).

3. Включить дополнительные баллы в сумму конкурсных баллов при учете

индивидуальных достижений следующим победителям и призерам конкурса

школьников «Успешный выпускник» при поступлении в НИУ ВШЭ – Санкт-

Петербург в 2018 году (в соответствии с Приложением 8. Учет индивидуальных

достижений поступающих при приеме в 2018 году в НИУ ВШЭ - Санкт-

Петербург).

№ Образовательное учреждение Итог 2 этапа Статус

1. ГБОУ школа №375

1. Векю Владислав

2. Немико Валентин

3. Павлык Анна

4. Сергеев Андрей

5. Тимощук Екатерина

6. Туманова Виолетта

7. Фомин Григорий

8. Шархун Екатерина

Победитель

2. МБОУ гимназия №11 г. Выборг

1. Большакова Наталья

2. Войнова Валерия

3. Лаврентьева Екатерина

4. Обухова Алина

5. Рябченко Полина

6. Толстихин Дмитрий

Победитель

3. ГБОУ лицей №408

1. Ардабьевский Илья

2. Кириллова Валерия

3. Кузнецова Александра

4. Павлова Алина

5. Парамонова Александра

6. Плетенчук Елена

Победитель

4. ГБОУ школа №601

1. Абукарова Габибат

2. Веселова Анна

3. Веселова Татьяна

4. Соловьев Филипп

5. Шаповалова Валерия

6. Юданова София

Победитель

5.
ГБОУ гимназия №148 им.

Сервантеса

1. Викторова Влада

2. Долгачев Андрей

3. Ёлкин Сергей

4. Кулагин Иван

5. Лангенс Ника

6. Скульская Полина

Победитель

6. ГБОУ гимназия №11 г. Выборг

1. Алексеева Зоя

2. Ванторина Анна

3. Карпова Ирина

4. Кожевникова Диана

5. Швер Алиса

6. Шляхов Максим

Призер

7. ГБОУ гимназия №587

1. Гефкер Ольга

2. Кондраткова Эльвира

3. Маркова Виктория

4. Рыжкова Елизавета

5. Тутушкина Яна

Призер

8. ГБОУ гимназия №513

1. Борисенко Анастасия

2. Полепкина Алена

3. Салтанова Кристина

4. Швец Егор

Призер

Заместитель председателя  оргкомитета

Заместитель председателя экспертной комиссии

Заместитель председателя экспертной комиссии

Ответственный секретарь

В.Э. Гордин

О.Е. Лебедев

Н.Ю. Конасова

Н.Г. Горбачева